[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2021 №ПОС.03-2103/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 10.08.2021 № ПОС.03-1551/21 «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии по назначению
социальной помощи жителям городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 10.08.2021 № ПОС.03-1551/21 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по назначению социальной помощи жителям городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 05.07.2021 № ПОС.03-1273/21), следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по назначению социальной помощи жителям городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Эппель Т.А.

Глава города Переславля-Залесского                                                    И.Е. Строкинова

	 Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 02.11.2021 №ПОС.03-2103/21

Состав
межведомственной комиссии по назначению социальной помощи жителям
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	Эппель Татьяна Александровна
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Тарасова Наталья Михайловна

Михайлова Татьяна Васильевна
	начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

заместитель начальника Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Варульникова Ольга Олеговна

Махова Наталья Борисовна

Медушевская Ольга Васильевна

Кошелева Ольга Алексеевна
	ведущий специалист отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения       и      труда       Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

ведущий специалист отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения       и      труда       Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

начальник отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, член комиссии;

консультант отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, член комиссии;

	Семенов Павел Вячеславович
	начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, член комиссии;

	Белякова Тамара Юрьевна

Дворникова Елена Юрьевна

Васильева Ксения Николаевна
	заместитель директора МУ «КЦСОН» «Надежда», член комиссии;

заведующая отделением социальной помощи семье и детям с группой дневного пребывания МУ «КЦСОН» «Надежда», член комиссии;

директор ГКУ ЯО «Центр занятости населения города Переславля-Залесского», член комиссии (по согласованию);

	Горшкова Ирина Владимировна

Травникова Рано Кулдашевна
	руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в г. Переславле-Залесском Ярославской области УПФР в г. Ростове Ярославской области (межрайонное), член комиссии (по согласованию);

заместитель главного врача по поликлинической работе ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию).

image1.wmf